
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
імені Володимира Гнатюка

Н А К А З
17 травня 2021 року м. Тернопіль №119

Про видачу диплома 
доктора філософії

У зв’язку із набранням чинності наказу Міністерства освіти і науки України від 
15.04.2021 № 420 про присудження ступеня доктора філософії та на підставі рішення 
Вченої ради університету від 27.04.2021 р. протокол №11 (наказ ректора по університету 
від 27.04.2021 р. № 107-р) н а к а з у ю :

1. Молоткіній Юлії Олександрівні видати диплом доктора філософії третього 
освітньо-наукового рівня з галузі знань «Гуманітарні науки» за спеціальністю 
«Філологія».

Ректор

Проект наказу вн< 
Учений секретар

Б. Б. Буяк

В. Р. Гевко

Проректор з наукової роботи 
та міжнародного співробітництва

Головний бухгалтер

ПОГОДЖЕНО: 
Голова вченої ради

В. Л. Савчин

Уповноважена особа з питань запобігання 
та виявлення корупції { В. Л. Брославськнй

Начальник юридичного відділу І. С. Сохіна


